Maximale Energieerträge
Durch die Einzelvermessung der AXITEC Module erhalten Sie
eine garantierte Leistung mit einer minimalen Leistungstoleranz
von -2/+2 %. Ein optimales Schwachlichtverhalten ist dank der
verarbeiteten Hochleistungszellen mit einem Wirkungsgrad
von durchschnittlich 15 % gesichert.
Durchdachte Konstruktion
Der AXITEC-Modulrahmen aus eloxiertem Aluminium bietet

Technical data are subject to change without prior notice, errors excepted.
-0,33 %/°C
0,04 %/°C
-0,40 %/°C
Typ/Type	 Nennle 	 Nennspannung  	 Nennstrom	 Kurschlussstrom	 Leerlaufspannung	 Modul Wirkungsgrad
	 Nominal output Pmpp	 Nominal voltage Umpp	 Nominal current Impp	 Short circuit current Isc	 Open circuit voltage Uoc	 Module conversion efficiency
Mechanische Daten/Mechanical data
Zellgröße/Cell size
Zellanzahl/Number of cells
L x B x H/L x W x H
Gewicht/Weight
156 x 156 mm
54
1481 x 992 x 38 mm
19 kg
AC-190P/156-54S	 190	 Wp	 26,29	 V	 7,24	 A	 7,71	 A	 33,09	 V	 12,94	 %
AC-195P/156-54S	 195	 Wp	 26,67	 V	 7,33	 A	 7,81	 A	 33,24	 V	 13,29	 %
AC-200P/156-54S	 200	 Wp	 27,12	 V	 7,41	 A	 7,86	 A	 33,49	 V	 13,66	 %
AC-205P/156-54S	 205	 Wp	 27,38	 V	 7,50	 A	 7,91	 A	 34,00	 V	 13,96	 %
AC-210P/156-54S	 210	 Wp	 27,72	 V	 7,59	 A	 7,96	 A	 34,24	 V	 14,30	 %
AC-215P/156-54S	 215	 Wp	 27,98	 V	 7,71	 A	 8,04	 A	 34,51	 V	 14,68	 %
AC-220P/156-54S	 220	 Wp	 28,24	 V	 7,83	 A	 8,12	 A	 34,75	 V	 15,04	 %
     , IEC 61215, Schutzklasse II
Steckverbindung IP67